
BORANG PENDAFTARAN PERSIDANGAN 
& LAWATAN TEKNIKAL

PENDAFTARAN PERSIDANGAN

Nama                     No. Telefon No. Kad Pengenalan

1.
2.
3.
4.
5.

Organisasi :  ______________________________________________________________ Industri : ________________________________________
Alamat  :       _________________________________________________________________________________________________________________
Bandar    :    ________________________________________________________    Poskod   :  __________________   Negeri  :    _________________________
Pegawai untuk dihubungi :  __________________________________________________________________________________________________    
No. telefon : _________________  E-mel : _______________________

YURAN PENYERTAAN PERSIDANGAN         Sila tandakan ( 4 ) di petak berkenaan.

Status
	                                                                         Yuran                                      

Pilihan
( 4 )

Yuran
(RM/seorang)

Bil. peserta 
(orang)

Jumlah
(RM)

Normal

Pendaftaran awal (early bird) (sebelum 31 Mei 2026) 600

Pendaftaran selepas 31 Mei 2026 650

Pendaftaran di kaunter (walk-in) 750

Pendaftaran berkumpulan 
(lima orang atau lebih selepas 31 Mei 2026)

600

Pelajar

Yuran pendaftaran 500

Pendaftaran di kaunter (walk-in) 550

    Jumlah
 
PENDAFTARAN LAWATAN TEKNIKAL (Tarikh: 8 September 2026)     Yuran RM250/seorang/pakej

       Nama			   No. Telefon		  Pakej Lawatan
		

	
1.
2.
3.
4.
5.
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Nota: Sila lengkapkan maklumat di bawah dan tandakan  ( 4 )  di petak berkenaan.

Kami ingin menyertai pameran sepanjang persidangan ini berlangsung dan bersetuju menempah ruang pameran (raw space) berukuran 3 m x 3 m/lot.

Nota: *Ruang pameran berukuran 3 m x 3 m, 
sebuah meja dan dua unit kerusi disediakan.

Syarikat saya/ saya 
ingin menempah ruang 
iklan di dalam buku 
cenderamata di petak 
bertanda (4):

	 	

Halaman dalam kulit depan buku	 RM3,500

Halaman dalam kulit belakang buku 	 RM3,500	

Kulit belakang buku		  RM4,000

Halaman dalam 			   RM2,000

Status              Yuran (RM/ruang) Bil. ruang Jumlah (RM)

Ruang pameran* 3,000

  Jumlah

Yuran


